1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 106/2017

PORTARIA N° 24/2017

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Conceder a servidora abaixo indicado, a diária correspondente para
pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no

período citado.

Beneficiário - Lindiane Tácia Galeão de Araújo

Função -Controladora

Quantidade - '/2 (meia)

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento: 06 de junho de 2017

Hora de Saída: 04:OOh

1-loca de Chegada: ] 7:OOn

Roteiro: Auditório da FECAM-RN (Federação das Câmaras do Estado do Rio Grande do

Norte), na Av. Prudente de Morais, 949 - Petrópolis, Natal-RN, para participar da

Capacitação: Treinamento e Orientação sobre Portal da Transparência, promovido pela

Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte — FECAMRN.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

d~ 2017.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 02 de junho

.r.< -
Mônic ~t~la~ia àle Medeiros Silva

Presidente

DIARIO OFICIAL
C~AS CÁM~RAS MUNIG@PA15 Ci4 %SiADC) F~ï~} GRAraDE DO P~d4RTE

Ano 2017 No 0144

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
POR iARIA N° 24/2017 CONCEDE DIÁRIA A FUNCIONARIA

~ I'RI=SIRI ~NTF I)A C~MARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
~. ::o das mribuiç6n.s Ir:gais quo lhe são conferidas pala

~ itnsoiuçíio n° 70, dr, 02 dc maio de 2013,

Z21=SOLVE:

Art. 1° - Conceder a servidora abaixo indicado, a diária
correspondente para pagamento de despesas com alimentação

• quando em deslocamento a serviço desta C9mare na período
afilado.

t3eneficiário - Lindiane Tácia Gaivão de Araújo

Função - Conlroladom

Cunntidarie ~ V' (mria)

U~atino -Natal — RN

Unta de Afastamento: O6 de junho de 2017

Hora de Saída: 04:OOh

Hora de Chegada: 17:OOn

uo: Auditório da FECAM-RN (Federação das Cãmaras do
^do cio Rip Grandr, do Norte), na Av. Prudente de Morais,
- Pcbórolis, Natai-RN, para participar da Capacitação:

I rrinrunenlo o prienL-rção sobro Portal da Transparéncia,
pnm~.~wido poro I~cdaração das Cãmaras Municipais do Estado
r ,n Iic. Gr:ndr do Node-~ FLCAMRN.

„Ï;. z° ~ ï.str; r>odaria entra em vigor na data de sua publicação,
rcvog.~das as disposiçóus em contrário.

PU6LIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presid8ncia da COmare Municipal de Cruzãta-RN,
em 02 de junho de 2017.

Mónica lutaria de Medeiros Silva

Presidenir.

Publicado por:
Av\UN,:CI"A MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 5089CCC8

Matéria publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNIC(PIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 05 de

Junho de 2017. Edição 0144.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
h't¡~:llvrnnv. ícrnurn.org.bddiariomunlcipal